
 

v Brně; 14. března 2024 

Pozvánka na losovací aktiv 
Livesport Superligy 

Vážení přátelé, 
dovoluji si Vás pozvat na losovací aktiv Livesport Superligy ročníku 2024/2025, který 
se uskuteční ve čtvrtek 13. června 2024 od 10:00 hod. formou webového meetingu. 

Program:  
1. Prezentace. 
2. Důležité informace k ročníku 24/25, včetně systému Livesport Superligy. 
3. Los soutěže. 
4. Závěr 

Důležitá upozornění:  

Účast zástupce družstva je povinná. 

Pokud bude oddíl zastupovat osoba, která nemá oprávnění zastupovat oddíl dle předpisů ČF 
(osoby uvedené v evidenční kartě), musí předem předložit písemné potvrzení oddílu, že jej 
může zastupovat. 

Pokud družstvo nevyšle na losovací aktiv zástupce nemá možnost, jakkoliv do 
losování zasáhnout. 

Na jiná písemná, telefonická či emailová vyjádření nebude brán zřetel. Výsledky losu 
nebudou zaslány družstvům e-mailem. 

Výsledky losovacího aktivu budou ještě v den losu zveřejněny na webu Českého 
florbalu – www.ceskyflorbal.cz. 

Za Komisi soutěží 
 Zdeněk Mlčoušek 
 ředitel ligových soutěží ČF 


